

Jadłospis

Czwartek, 02.01.2025

OBIAD	<p>zupa neapolitańska z makaronem kokardki 400 g., ziemniaki z koperkiem 180 g., kotlet mielony z ryby 100 g., surówka z ogórków kiszonych i marchewki 100 g. , do picia: woda z cytryną 200 g., jogurt naturalny 150g.</p> <p>SKŁADNIKI: kurczak, marchew, SELER, pietruszka, natka pietruszki, por, makaron kokardki z pszenicy Durum, ser mozzarella, ser żółty, śmietana 30 %, ziemniaki, filet z morszczuka , JAJA, bułka tarta, bułka czerstwa, koper, olej rzepakowy, cebula, ogórki kiszone, marchewka, kukurydza konserwowa, oliwa z oliwek, cukier, cytryna.</p> <p><i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Ryby i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i></p>
--------------	---

Piątek, 03.01.2025

OBIAD	<p>zupa jarzynowa z ziemniakami 400 g., placki ziemniaczane 350 g. ze śmietaną 30 g., ketchupem 20g., surówka z kapusty słodko-kwaśna 100 g., do picia: kompot truskawkowy 200 g., kefir 180g.</p> <p>SKŁADNIKI: kurczak, ziemniaki, włoszczyzna (marchew, seler, pietruszka), por, natka pietruszki, brokuł, groszek zielony, ziemniaki, śmietana 30 %, ketchup pudliszki łagodny, mąka pszenna, jajka, cebula, olej rzepakowy, śmietana 18 %, kapusta biała, ocet spirytusowy 10%, czosnek, cebula, cytryna, olej rzepakowy, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, truskawki.</p> <p><i>/Dokładny skład produktów dostępny na życzenie/</i></p> <p><i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i></p>
--------------	--